
                                      平成25年9月17日 

 

平成 25年 9月 17日 

 
 
 
 

台風１８号により被害に遭われた皆さまへの 
お取扱いについて 

 

 このたび台風１８号により、被害を受けられた皆さまに対しまして、心よりお見舞い申し上げ

ます。 
 京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫）では、今般の台風で被害に遭われた皆さまに、次のとおりお取扱

いをさせていただきますのでお知らせいたします。 

記 

１．被災されました地域の皆様につきましては、預金証書・通帳・届出の印鑑、キャッシュカードを

紛失された場合でも、預金者ご本人であることを確認のうえ、お支払いいたします。定期預金等

の期限前払戻し(中途解約)についても、ご相談を承ります。 

    

２．災害により紛失された通帳・証書・キャッシュカードは、無料で再発行させていただきます。ま

た、汚れた紙幣の両替も、窓口にてお引換えさせていただきます。         

  なお、国債を紛失された場合も、窓口でご相談を承ります。 

 

 この台風被害により、上記のほか、お困りやご不明の点がございましたら、 

ご遠慮なくお近くの店舗窓口にお問い合わせください。 

 

以   上 


